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Протокол № 4 

засідання студентського наукового гуртка 

«Полоністичні студії» 

від 8 лютого 2023 р. 

 

ПРИСУТНІ: Торчинська Н.М. 

Студенти-полоністи гр. ФПРм/мз-22: Подольська М., Куць М., Шемчук А., 

Боднарчук М., Крупіна Т.; гр. СОП-20-1: Карапозюк У., Колоднюк  В., Козоріз 

М.; гр. ФППА-21: Гулько С., Федорчук І.; гр. СОП-21: Бойко А., Халецька А. 

 

Порядок денний: 

 

1. Обговорення вимог до статей для кафедрального збірника «Славістичні 

студії: лінгвістика, літературознавство, методика» і орієнтовної тематики для 

написання статей. 

2. Затвердження складу учасників студентського наукового гуртка 

«Полоністичні студії» на 2 семестр 2021–2022 н.р. 

3. Перспективи участі у студентських конференціях, що мають відбуватися 

протягом семестру в різних навчальних закладах. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про обговорення вимог до статей для кафедрального 

збірника «Славістичні студії: лінгвістика, літературознавство, методика» і 

орієнтовної тематики для написання статей. 

 

ВИСТУПИЛИ: Керівник гуртка Торчинська Н.М. ознайомила присутніх 

з оновленими вимогами щодо оформлення і написання статей до збірника 

«Славістичні студії: лінгвістика, літературознавство, методика» (зокрема 

обов’язкова наявність двох анотацій – українською та польською або 

англійською мовами), ще раз закцентувала увагу учасників на обов’язковій 
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наявності усіх необхідних складників статті та дотриманні академічної 

доброчесності.  

Колоднюк Вікторія, студ. СОП-20-1, нагадала присутнім про обов’язкове 

дотримання вимог академічної доброчесності. 

 

УХВАЛИЛИ: Отриману інформацію взяти до уваги. Працювати над 

написанням статей до збірника. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Затвердження складу учасників студентського наукового 

гуртка «Полоністичні студії» на 2 семестр 2021–2022 н.р. 

 

ВИСТУПИЛИ: Карапозюк У., староста гуртка, яка ознайомила присутніх 

із новим списком членів гуртка у зв’язку із тим, що окремі учасники 

(магістранти) закінчили навчання у грудні 2022 року, а до гуртка виявили 

бажання ввійти магістранти гр. ФПП-22м: Куць Марія, Шемчук Антоніна, 

Боднарчук Маріана, Крупіна Тетяна, Лясковська Антоніна, Подольська 

Марина. 

 

УХВАЛИЛИ: Новий склад учасників студентського наукового гуртка 

«Полоністичні студії» на 2 семестр 2022–2023 н.р. затвердити (Додаток 3). 

 

3.СЛУХАЛИ: Перспективи участі у студентських конференціях, що 

мають відбуватися протягом семестру в різних навчальних закладах. 

ВИСТУПИЛИ: Торчинська Н.М., яка ознайомила з наявною інформацією 

про конференції, які проводять кафедра української філології ХНУ (21 грудня 

2023 р.), Вінницький педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського, 

Криворізький державний університет, кафедра слов’янської філології ХНУ. 

Водночас керівник запропонувала новим учасникам гуртка – магістрантам 

– взяти участь у ІІ Всеукраїнській науково-практичній конференції «Проблеми 

філології: історія та сучасність», яка відбудеться 21 лютого  2023 року. Якщо  
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